ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de Material Elétrico em Geral Destinados à Manutenção do
Município de Areia-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00011/2018.
DOTAÇÃO: 02.010 Gabinete do Prefeito 04 122 2004 2007:Manutenção do
Funcionamento do Gabinete do Prefeito 0000: Recursos Ordinários 3390.00: Aplicações
Diretas 000019 3390.30 99: Material de Consumo 02.030 Secretaria de Administração 04
122 2003 2005: Manutenção do Funcionamento da Secretaria de Administração 0000:
Recursos Ordinários 3390.00: Aplicações Diretas 000041 3390.30 99: Material de
Consumo 02.040 Secretaria de Finanças 04 122 2005 2009: Manutenção do
Funcionamento da Secretaria de Finanças 0000: Recursos Ordinários 3390.00:
Aplicações Diretas 000065 3390.30 99: Material de Consumo 02.060:Secretaria de
Educação 12 361 1001 2011: Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação
(Próprio) 0001 Receita de Impostos e de Transferência de impostos - Educação 3390.00
Aplicações Diretas 000103 3390.30 99 Material de Consumo 02.070 Secretaria de Infra
Estrutura 15 122 2007 2031 Manutenção das Atividades da Secretaria de Infra Estrutura
0000: Recursos Ordinários 3390.00: Aplicações Diretas 000251 3390.30 99 Material de
Consumo 02.080: Secretaria de Agri, Abast, e Meio Ambiente 20 122 2009 2058:
Manutenção das Atividades da Sec. de Agricultura e Abastecimento Meio Ambiente
0000: Recursos Ordinários 3390.00 Aplicações Diretas 000312 3390.30 99: Material de
Consumo 02.090 Secretaria de Turismo 04 122 2011 2059: Manutenção das Atividades
da Secretaria de Turismo 0000: Recursos Ordinários 3390.00 Aplicações Diretas 000327
3390.30 99: Material de Consumo 02.100 Secretaria de Serviço Social 08 122 2012
2001: Manutenção da Secretaria de Serviço Social 0000: Recursos Ordinários 3390.00
Aplicações Diretas 000338 3390.30 99 Material de Consumo 02.110 Secretaria de
Cultura 13 392 1006 2027: Manutenção das Atividades da Secretaria de Cultura 0000:
Recursos Ordinários 3390.00 Aplicações Diretas 000413 3390.30 99 Material de
Consumo 02.130: Fundo Municipal de Assistência Social 08 244 1023 2078: Manutenção
do Fundo Municipal de Assistência Social 0000: Recursos Ordinários 3390.00 Aplicações
Diretas 000636 3390.30 99 Material de Consumo 02.140 Secretaria de Esporte 27 122
2013 2084: Manutenção das Atividades da Secretaria de Cultura e Esporte 0000:
Recursos Ordinários 3390.00 Aplicações Diretas 000667 3390.30 99: Material de
Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e: CT Nº 00069/2018 - 20.02.18 -
CENTER LUZ MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME - R$ 68.299,00; CT Nº 00070/2018
- 20.02.18 - JOSE ARLINDO OLIVEIRA SILVA - R$ 40.156,75; CT Nº 00071/2018 -
20.02.18 - REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU - - ME - R$ 29.283,00; CT Nº
00072/2018 - 20.02.18 - SEMACON - SERRANA MATERIAIS DE CONSTRUCOES
LTDA - EPP - EPP - R$ 52.874,00.